
 
 

Puslapis 1 iš 3 
 

Programa: „Tiltų remonto programa“ 
 
Aprašymas 

 
Vykdant „Tiltų remonto programą“ numatyta parengti 59 techninius darbo projektus bei suremontuoti/rekonstruoti 

59 tiltus. 

Tiltų remonto programos įgyvendinimas pradėtas nuo 2019 metų, iki 2024 m. yra parengti 43 
techniniai darbo projektai bei pagal juos suremontuoti 32 statiniai.  

 
2025 m. numatyta parengti 16 statinių remonto projektus, bei atlikti 7 statinių remonto rangos darbus.  
 
Suremontavus tiltus, bus mažinamas Bendrovės veiklai ir saugumui neigiamą įtaką darančių prastos 

būklės kelio statinių skaičius, užtikrinamas efektyvus viešosios geležinkelio infrastruktūros funkcionavimas, 
galimybė vežėjams vykdyti socialiai būtinas viešąsias keleivių vežimo geležinkelių transportu paslaugas ir  
nenutrūkstamai vežti krovinius geležinkelių transportu, užtikrinamas nenutrūkstamas, patogus ir saugus 
eismas nustatytu leistinu greičiu. 
 
Projekto įgyvendinimo laikotarpis 
2019-2028 m. 
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Puslapis 3 iš 3 
 

 
  
Projekto vykdytojas: AB „LTG Infra“ 

Projekto pavadinimas: Tiltų remonto programa  

Projekto veiklos: 1. Projektų parengimas; 2. Rangos darbai; 3. Techninė priežiūra; 4. Projekto vykdymo 

priežiūros paslaugos 

Numatomas projektų atlikimo terminas: 2019-2028 metai 

Finansavimo šaltinis: Bendrovės lėšos 

 
Projekto aprašymas 

 

Situacija prieš programos įgyvendinimą 
 

 
 

Kasmetinių tiltų apžiūrų metu nustatyti tiltai, kurių būklė neatitiko dabartinių saugos ir atsparumo 
reikalavimų. Atrinkti 59 tiltai yra blogiausios techninės būklės, todėl jų remontas atliekamas nedelsiant. 
Išreitinguotų tiltų vidutinis amžius viršija 100 metų. 

Tiltų būklė prastėjo ir dėl statybos sprendimų neatitikimo dabartiniams reikalavimams, todėl be 
kapitalinio remonto ar keitimo į pralaidą užtikrinti jų gerą būklę buvo neįmanoma. 

 
Programos tikslai 

 
Organizuoti ir vykdyti tiltų remonto programą skelbiant projektavimo paslaugų, techninės priežiūros 

paslaugų bei rangos darbų pirkimus, bei sudaryti sutartis, kad būtų galima atlikti didžiausias (defektines) 
pažaidas turinčių tiltų remontą. Užkirsti kelią eismo apribojimams ir avarijoms dėl prastos tiltų būklės ir 
pažaidų. Užtikrinti reikalaujamą tiltų techninę būklę atitinkančią normatyvinių statybos techninių dokumentų 
ir saugos reikalavimams ir maksimalų eksploatavimo laiką. Mažinti Bendrovės veiklai ir saugumui neigiamą 
įtaką darančių defektinių kelio statinių skaičių. Užtikrinti esamus infrastruktūros pajėgumus ir nenutrūkstamą, 
patogų ir saugų eismą nustatytu leistinu greičiu. 

 
Siektinas rezultatas: 

  
Suremontuoti 59 blogiausios būklės tiltai. 
 
Suremontavus programoje numatytus 59 tiltus ir viadukus, bus išvengta rizikų dėl galimų statinių griūčių, bus 
supaprastinta naujų statinių priežiūra, bus mažinamas Bendrovės veiklai ir saugumui neigiamą įtaką darančių 
prastos būklės statinių skaičius, užtikrinant efektyvų viešosios geležinkelio infrastruktūros funkcionavimą, 
suteikiant galimybę vežėjams vykdyti socialiai būtinas viešąsias keleivių vežimo geležinkelių transportu 
paslaugas ir galimybę vežėjams nenutrūkstamai vežti krovinius geležinkelių transportu, užtikrinti esamus 
infrastruktūros pajėgumus ir nenutrūkstamą, patogų ir saugų eismą nustatytu leistinu greičiu. 

 
 

Programos įgyvendinimo priemonės 
 

2025 m. numatyta įvykdyti 16 statinių remonto projektavimo paslaugas bei atlikti 7 statinių remonto 
rangos darbus.  


